

HOLDINGSELSKABET NB 97 ApS

Nørreskov Bakke 97
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2021

Jens Christian Hedegaard Diderichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET NB 97 ApS
Nørreskov Bakke 97
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32363091
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. -774.077, hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-262.488	
Resultat af ordinær primær drift		-262.488	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-508.865	-264.125
Andre finansielle indtægter		2	
Andre finansielle omkostninger		-3.453	-92
Ordinært resultat før skat		-774.804	-264.217
Skat af årets resultat		727	
Årets resultat		-774.077	-264.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-774.077	-264.217
I alt		-774.077	-264.217

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.798.143	25.307.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.798.143	25.307.008
Anlægsaktiver i alt		24.798.143	25.307.008
Tilgodehavende skat		2.727	
Andre tilgodehavender		643.137	2.000
Tilgodehavender i alt		645.864	2.000
Omsætningsaktiver i alt		645.864	2.000
AKTIVER I ALT		25.444.007	25.309.008

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overkurs ved emission		25.101.051	25.101.051
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			77.957
Overført resultat		-730.587	-34.466
Egenkapital i alt		24.498.464	25.272.542
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.980	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.230	36.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753.333	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.543	36.466
Gældsforpligtelser i alt		945.543	36.466
PASSIVER I ALT		25.444.007	25.309.008

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0